
Pasłęk, 7 stycznia 2021 r.

Zarządzenie Nr 1/21

Burmistrza Pasłęka

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu komisji do przeprowadzenia postępowania o zamówienie

publiczne poprzez wyznaczenie zastępstwa w celu uczestnictwa w sesji otwarcia ofert.

Na podstawie art.  19 ust.  2 i  art.  21 ust.  3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień
publicznych (Dz. U.  z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1.

Zmieniam skład komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenia  zamówienia publicznego
pod nazwą „Administrowanie i utrzymanie cmentarzy komunalnych położonych w Pasłęku” .
W celu uczestnictwa w sesji otwarcia ofert, na stanowisku Członka Komisji Annę Perłowską zastąpi
Rafał Skalij.

§ 2.

Komisja Przetargowa w zmienionym składzie rozpoczyna swą działalność z dniem wejścia w życie
zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  podlega  publikacji  na  stronie
Biuletynu Informacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Miejskiego przy Placu św. Wojciecha 5 w Pasłęku.

Uzgodniono z Burmistrzem w dniu 7 stycznia 2021 roku. /Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski/


	Pasłęk, 7 stycznia 2021 r.
	Zarządzenie Nr 1/21

